1

   UBND HUYỆN THỦY NGUYÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /CV - GDĐT

Thủy Nguyên, ngày       tháng 11 năm 2024
V/v tăng cường đảm bảo trật tự an toàn

giao thông những tháng cuối năm 2024

      Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS.

Để tăng cường đảm bảo trật tự an toàn giao thông những tháng cuối năm

2024. Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu hiệu trưởng các trường khẩn trương

triển khai thực hiện nội dung các công văn sau:

1. Văn bản số 99/BATGT ngày 18/11/2024 của Ban An toàn giao thông

thành phố về việc tăng cường đảm bảo trật tự an toàn giao thông (TTATGT)

những tháng cuối năm 2024 (gửi kèm theo)

2. Công văn số 3748/SGDĐT-VP ngày 27/11/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc tăng cường đảm bảo trật tự an toàn giao thông những tháng cuối

năm 2024 (gửi kèm theo).

Trong quá trình thực hiện có vướng mắc gì, liên hệ với đồng chí Nguyễn

Trung Tĩnh – Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

  TRƯỞNG PHÒNG

  Nguyễn Văn Năng

		2024-11-28T08:36:23+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Năng <nguyenvannang@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-28T08:42:18+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-28T08:42:19+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-28T08:42:19+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!